Образец №6

	Начальнику отдела судебных приставов _______________________ района УФССП по ----------- области - старшему судебному приставу ______________________________________
(ФИО нач. отдела - ст. судебного пристава)

от ___________________________________
место жительства ______________________
место регистрации_____________________
телефон______________________________
паспортные данные_____________________

(либо от представителя заявителя по доверенности со ссылкой на номер и дату выдачи доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о размере задолженности по алиментам по исполнительному производству № _________ от ___________, возбужденному на основании исполнительного документа (указать орган, выдавший исполнительный документ) по делу № ______ от _____________ о взыскании алиментов с ______________________________ в мою пользу, для предъявления по месту требования.

                  Дата                                               Подпись заявителя
                                                                 с расшифровкой.

(Подпись представителя с указанием № и даты выдачи доверенности.
Ксерокопию доверенности приложите).